
УКРАЇНА

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 02 лютого 2018 року № / 5  ~ 09^>

Про затвердження паспортів 
бюджетної програми на 2018 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення XXXII сесії VII 
скликання селищної ради «Про селищний бюджет на 2018 рік» від 21 грудня 2017 
року №1508, рішення XXXIII сесії селищної ради "Про внесення змін до рішення 
XXXII сесії Старосалтівської селищної ради VII скликання «Про селищний 
бюджет на 2018 рік" від 29 січня 2018 р. №1546 та Правил складання паспортів 
бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 
серпня 2014 року №836 із змінами і доповненнями, керуючись ст.ст.28,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік Старосалтівської 
селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного бюджету: 
за КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 
за КПКВК 0111010 «Надання дошкільної освіти»;
за КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»; 
за КПКВК 0111100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)»;
за КПКВК 0111160 «Інші програми та заходи у сфері освіти»; 
за КПКВК 0113030 «Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян»;
за КПКВК 0113210 «Організація та проведення громадських робіт»; 
за КПКВК 0113240 «Інші заклади та заходи»; 
за КПКВК 0114030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;



за КПКВК 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів»;
за КПКВК 0114080 «Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва»; 
за КПКВК 0115010 «Проведення спортивної роботи в регіоні»; 
за КПКВК 0116010 «Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово- 
комунального господарства»;
за КПКВК 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги»;
за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
за КПКВК 0116070 «Регулювання цін/тарифів на житлово-комунальні послуги»; 
за КПКВК 0117460 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури » ;
за КПКВК 0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування»;
за КПКВК 0118120 «Заходи з організації рятування на водах»;
за КПКВК 0118330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних
ресурсів».



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 }& 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосалтівська селищна рада

(найменування головноат розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
_____________________ №____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0110150 0111

(найменування відповідального виконавця)
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 8876.1 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 8876.1 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України ""Про місцеве самоврядування в України""
Закон України ""Про службу в органах місцевого самоврядування""
Постанова КМУ №268(зі змінами) від 09.03.2016 р.""Про упорядкування структури та умов оплати працівників аппарату органів виконавчої влади, органів прокатури, судів та інших 
органів""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р.№1508

6. Мета бюджетної програми Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради та їх виконавчого комітету
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з / і і КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.ірн.)

ГТпгтпгігткЯіЧ/га / тявпяннв бшпчгртипї



N з/п к п к в к КФ КВК
програми

загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 110150 111

0110150 - Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі 
її створення), міської, селищної, сільської 

рад

8876,10 0,00 8876,10

2 110150
Здійснення виконавчими органами наданих 
законодавством повноважень у відповідній 

сфері
8876,10 0,00 8876,10

Усього 8876,10 0,00 8876,10

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Н азва регіональної цільової програм и та 
підпрограм и

к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п КП КВК Н азва показника
О диниця

виміру
Дж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

110150

0110150 - Організаційне, інформаційно- 
аналітичне га матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі 
її створення), міської, селищної, сільської 

рад
Здійснення виконавчими органами 

наданих законодавством повноважень у 
відповідній сфері

Затрат
кількість штатних одиниць од. штатний розпис 52,50

П р о д у к т у

кількість отриманих листів, звернень, заяв, 
скарг

од. журнал реєстрації 917,00

кількість прийнятих нормативно-правових 
актів

од. внутрішній облік 748,00

Ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, 

скарг на одного праидвника
од. внутрішній облік 17,47

кількіс'гь прийнятих нормативно-правових 
актів на одного працівника

од. внутрішній облік 14,25

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. внутрішній облік 169,10



1 1, Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ЩО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 є 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

1 Код фугащіональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
* Пункт 11 заповнюється тільки д ля затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
5 Прогноз видатків до юши реалізації ітесришйнргр цро£Кт^за,значаєіься з розбивкою за роками.

/■
Голова Старосалтівської селищної ради- 

ПОГОДЖЕНО: І' .

Голова Старосалтівської селиіццрї ради

(підгшс) /'*

V /(Лі ґ/ у'

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(підпис)

(ініціали і прввшце)

(ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосалтівеька селищна рада

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
_____________________ №________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0111010 0910

(найменування відповідального виконавця) 
Надання дошкільної освіти

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначєнь/бюджетних асигнувань- 5798,7 тис. гривень,у тому числі загального фонду'- 5207,5 тис.гривень та спеціального фонду- 591,2 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Закон України ""Про дошкільну освіту""
Постанова КМУ ""Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"" від 22.11.2004 р. №1591 
Постанова КМУ ""Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів"" від 26.08.2002 р.№1243 
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017 р. №1508
6. Мета бюджетної програми Надання дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами________________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом



1 2 3 4 5 6 7
1 111010 910 0111010 - Надання дошкільної освіти 5207,50 591,20 5798,70

2 111010
Забезпечити створення належних умов дам 

надання на належному рівні дошкільної освіти 
та виховання дітей

5207,50 591,20 5798,70

Усього 5207,50 591,20 5798,70

9. П ерелік регіональних цільових програм , як і виконую ться у  складі бю дж етної програм и
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та  
підпрограми

к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бю джетної програм и у  розрізі підпрограм  і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
Ш 010 0111010 - Надання дошкільної освіти

Забезпечити створення належних умов для 
надання на належному рівні дошкільної 

освіти та виховання дітей
Затрат

середньорічне число посадових окладів 
(ставок) педагогічного персоналу

од. штатний розпис 20,31

середньорічне число штатних одиниць 
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених 

до педагогічного персоналу

од. штатний розпис
3,00

середньорічне число штатних одиниць 
робітників

од. штатний розпис 27,50

кількість дошкільних навчальних закладів од. звітність 3,00

кількість груп ОД. звітність 9,00
всього - середньорічне число ставок (штатних 

одиниць)
од. штатний розпис 50,81

П р о д у к т у

кількість дітей, що відвідують дошкільні 
заклади

осіб звітність 158,00

кількість дітей від 0 до 6 років осіб звітність 299,00
Ефективності

діто-дні відвідування днів звітнісгь 19750,00
витрата на перебування 1 дитини в 

дошкільному закладі
грн. внутрішній облік 32958,00

Якості
кількість днів відвідування од. звітність 125,00

11. Дж ерела ф інансування інвестиційних проектів у розрізі п ідпрограм2
(тис.грн.)



Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки етаном на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ЩО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету’ вказується гаяне у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограм. 
'  Пункт 11 заповнюється тільки длд затверджених у Місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації іивс*дащій$>го проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Старосалті вської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
(підпис)

Коновалов Е.П.

(ініціали і прізвище)

Голова Старосалтівської селищної ради Коновалов Е.П.

2
(ПІДПИС) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядч ий документ
Старосалтівська селищна рада

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
__________________ №____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0111020 0921

(найменування відповідального виконавця)
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою- 
дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бю,їжетних призначень/бюджетних асигнувань- 22220,1 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 22220,1 тис.гривень та спеціального фонду'- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про освіту"
Закон України "Про загальну середню освіту"
Постанова К МУ "Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах" віз 19.06.2002р. №856 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017р. №1508
Рішення сесії селищної ради "Про затвердження програми "Шкільне харчування у загальноосвітніх навчальних закладах на території Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 
роки" від 20.12.2016р. №671

6. Мета бюджетної програми Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань



(тис.грн.)

N  з/п к п к в к К Ф КВК
Підпрограма /  завдання бю дж етної 

програм и
загальний  фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 111020 921

0111020 - Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. гпколою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями.

22220,10 000 22220,10

2 111020
Забезпечити надання відповідних послуг 
денними загальноосвітніми навчальними 

закладами
22220,10 0.00 22220,10

Усього 22220,10 000 22220,10

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконую ться у  складі бю джетної програми
(тис.грн.)

Н азва регіональної цільової програм и та 
підпрограми

к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бю джетної програми у розрізі п ідпрограм  і завдань

N з/п КПКВК Н азва показника
О диниця

виміру
Д ж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

111020

0111020 - Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дигячим 
садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями.
Забезпечити надання відповідних послуг 

денними загальноосвітніми навчальними 
закладами

Затрат
кількість закладів (за ступенями шкіл) од. шітність 6,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. жігність 53,00

середньорічне число посадових окладів 
(ставсь) педагогічного персоналу

ОД. штатний розпис 120,02

середньорічне число платних о, дїниць 
спеціалістів

ОД. штатний розпис 11,00

середїгьорічне число штатних о,дшиць 
робітників

ОД- штатний розпис 71,75

всього - середньорічне число ставок (штатних 
одиниць)

од. штатний розпис 202,77

Продукту'



кількість осіб з числа дітей-сиріт га дітей, 
позбавлених батьківського піклування, яким 

буде виплачуватися одноразова грошова 
допомога при працевлаштувгяні

од. ів іт н іс т ь

1,00

Ефективності
діто-дні відвідування днів )ВІ'ГНІСТЬ 113520,00

Якості
кількість днів відвідування днів звіттсть 176,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тие.грн.)

Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки етапом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ЩО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

■Т" ■■■'■ ......
Код фуищіоііалшої класифікації видатків та кредагузаши бюджету' вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяться на підпрограми. 

* Пункт 11 заповнюється тільки для ;атвердженвх-у місцевому бюджеті видатків'надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту; зазначається з розбивкою за роками.

Голова Старосалтівської сейищної ради

ПОГОДЖЕНО: ' ”*
%

Голова Старосалтівської селищної ради

/ Т & ' г г / Коновалов Е.П .

(підпис) (ініціали і прізвище)

Коновалов Е.П .

п :  и  е  с г - г с г
(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів Украйни
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядч ий документ
Старосалтівська селнчіня. рада

(найменування голо »ного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селтцна рада

(найменування місцевого фінансового органу)
__________  №____________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівсь ка селищна рада
(наймену вання головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0111100 0960

(найменування відповідального виконавця)
Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначеііь/бюджетних асигнувань- 306,2 тис. гривен).,у тому' числі загального фонду’- 306,2 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Закон України ""Про освіту""
Закон України ""Про загальну середню освіту""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р. №1508
6. Мета бюджетної програми Ду ховне та естетичне виховання дітей та молоді_________________________________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назви підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом



1 2 3 4 5 6 7

1 Ш100 %0

0111100 - Надання спеціальної освіти 
школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

306,20 0.00 306,20

2 111100 надання спеціально) освіти школами 
естетичного виховання 306,20 0.00 306,20

Усього 306,20 000 306,20

9, Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п КП КВК Назва показника
О диниця 

вимі ру
Д ж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

111100
0111100 - Надання спеціальної освіти 

школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

надання с пеціальної освіти школами 
естетичного виховання

Затрат
кількість закладів ОД. звітність 1,00

середньорічне число посадових окладів 
(ставок) педагогічного персоналу

од. штатний розпис 4,50

середньорічне число штатних о,щниць 
робітників

од. штатний розпис 0,50

Продукту
кількість дітей, які відвідують осіб ЗВІТНІСТЬ 35,00

Ефективності
діто-дні відвідування дній ЗВІТНІСТЬ 2730,00

Якості
кількість днів відвідування ДНІВ ЗВІТНІСТЬ 78,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 І0 п 12 13



Усього І 0,00 1 о,оо І 0,00

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
3 Пункт 11 заповнюється тільки для ■іатаерджрш^у.мщевот' бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації іші^їрщйног^ проектузазначається з розбивкою за роками.

Голова Старосалтівської селищної ради
’ , '''  

" 1 4  .
Коновалов Е.ІТ.

ПОГОДЖЕНО: 7 7 * ■ р ' і
* » ' „ 

П %, і VI * ^ А /  
Г, І І

(підпис) / (ініціали і прізвище)

% * 3 1 11
Голова Старосалтівської селицдої ради

■ /
Коновалов Е.П.

б.. (підпис) (ініціали і прізвище)



} лтві- рджі-.но
( І її к й і  М и н е  і єре і по 
фінбнсін V крі'ішм
26 08 2014 .N0836

з л т в к р д ж к п о

І Іакаі / розпорядчий документ
С іаросал пвська селищна рала

І к а й м  ен  \ Ю Н  і ( Н І о л  О її НОГО |Х> ЇП П рИ . ІНІ1К.1 КОІ11 1 І її ч  і с н е  н о т  б іл л ж е  і \ І

Сгаросал писака селищна рала

(нлі ічст плиті місцевої о фінансової о арі лп \ )

І 0100000

П А С П О Р Т
б ю д ж етн о ї п р о гр ам и  м ісц ев о го  бю дж ету на 2018 р ік

С Т а р о с а л т ів с ь к а  сел и щ н а  р ада

2 .

З

( К'І і к В к  МЬ )  

0 1 1 0 0 0 0 (л га р о с а л т ів с ь к а  сел и щ н а  р ада
( май мене ваш ія і о. і онного  р о ч п о р я д н и к а )

( к ' І І к В к  МІЙ) 

0 1 1 1 1 6 0

( НЛИМС!!} КІІІІІЯ НІ і.N<> 1.1 ииЬІІОГО В! 1 ІД'і 1 ЛИЦЯ )

Інші  п|нм р а мп .  ілк . іади  і а заходи \ сфері  ос в і і м

( к М к ' В к  \ І Ь ) і к Ф К В К ) ( наі імеї і )  ваімія б ю д ж е т н о ї  11 рої р ам пі

4 . Обом ою джсіпнх при шачені. бкмжсі пп\ асам н> мамі.- 2Д і не. і ривепнл іом\ числі іагадіаюі о фонду- 2Л шсл ринеш, і а смсніалі.мої о фонде - 0 іне. і рішені.

5. 11 ідеї ап и для виконання бюджеі мої програми 
З а к о н  Ук р а ї ни  " П р о  мі сцеве  с а м о в р я д у в а н н я ”
Закон Ук р а ї ни  " І І р о  осві ту"
Закон > к р а ї ни  " П р о  оп а л ь н у  с ер едню о с в і ї у "
Р і ше нн я  сесії  с е л и щ н о ї  ра ди  " П р о  і а ї в е р д ж е н н я  и р р о і р а м и  " О б д а р о в а н і  тії и " від 10.03.20 1 7 р 
Р і шени й сесії  с е л и щ н о ї  ра ди  " " І! ро сели і нші й  бюдж'е і на 20 18 р і к "  " ні і 2 1.12.20 І 7 р. Лї> І 508

Чане м.ечені ія і,і і ,: 111 :і :ао\очені. псремімойв і при іеріш Всс> країна,ки\ . ■ м і і нсі.к и \ олімпіад і а Всю  країна,кої о киї ікс рс\ іа місту па> ково-дослідііииі>кн\ робі і
6. Ме і а ою (же мої про і рами чип,-ч юні в \ Іл.. >’ и. л де д ії нас к \ краї: їм. ісрсможт мв міри юр". і . чи  ас ; нп\. ід с> країпеьки.ч і а міжмаро цпі\ копко |Ч ін в сфері к\ лі, і \ ри і мис і еп і в

7 І Мдпрої рами, епрямовамі на доеяі ііепмя мені, гл і н прісної нас мор і ом оюд же і мої прої рами

N з. н К1 ІКВК КФКИК 1 Іаша підпрої рамп

і А 4
1 ІМІ'Л ІПІНІ 111'НП і',їм 1! 1 ,1 и\0 ні б С і]к'Рі Ос.ИІ 1 1!

X. ( )осні м ф імаме;, мам м я ою і же т о ї  11 рої рам 11 \ ро а а а під програм і а іан іа 111.
н а д



N і п КІ ІК ВК К Ф К В К
програми загальний фон.і спеціальний фонд радим

1 2 3 4 5 6 7
111162 94« 011 1162 - Інші програми га чячодн у сфері

ОСІЛІ Ї II 2,20 0,00 2,20

111162 чабсммечіп її випдаї V сі миси дії обдарованим 
и І ям 2.20 0,00 2.20

> СВОЇ 0 2,20 0,00 2,20

9 . І Іередік реї зональних ці.іьов]і\ програм, які виконуюп.ся \ ск.іалі (бюджетної програми
( гис і ріг)

1 Іноді реї іопа.іміої ці.іьової програми та 
підпрої рами КІ ІК ВК загальний фонд спеціальний фонд ра шм

і ■> 3 4 5
> СІ.ОІ 0 0,00

10. IV ;_\ .п, і аі інші покаппікп оюджс і пої програми \ ро зр і л і иідирої рам і завдань

\  і II К І  І К В К 1 Іавна покднника О д иниц я
ниміро Джерело інформації Значення показника

1 1 3 4 5 0

1I I 162 01 1 1 162 - Інш і програми і а іа\о ні \ сфері
ОСВІ 1 II

моє шеч и і її ви и. і а і \ с ги неп ііі обда ровах і гм 
дії ям
іа гра і

к г і і .мс н. очні в. яким шиї іачм і вся с і п пси дія осіб т і  і ніс і в 5.1 II 1

1 Іродх к.1 \
нарачоваиа с і шісидія на о то ї о \ чия Ірії 11 рої рама Дні по

Я кос і і
Ні ісоі ок охоплення об чарованих дії сії НІ іс ВИ V! рішиш оо. 1Т К І | 1 )І|.І ІО

I I  ,' Кксре.іа фіпапс) ваіпія інвес инііпіпх іроск і і в > ро ірізі пі шрої рам
п а  і ріі І

Ко і 1 Іаіімсіп вашім Г/Ксрс і па і\о  їжсмі. КІ І К В К

Касові вида і ки с і апом на 
1 січня іиі і иоі і' і ісрю |\ 11 іап ви іа і мв >ві 11 юі V' перю їх

11 рої і ю і вида і мв до кінця реа и мни 
швед і пцміпої о проскі \ ' Пояснення т о  

чарок і ері н \  к ' 11, пксрс іа 

фінанечвапня;аі 1.11.11: і м 
фон і

спеціадміїїї і
(|)ОІІ | ра >ом

дії а.памііі 
фонд

сі ісшадіапііі  
фон. і

ра і о  м
;аі аді.нип 

фон і
спеціальний 

фон, і
ра і о м

3 і б б 7 X о о 11 і : ІЗ
> свої 0 II,по О.ИО (МИ)



1 К іп  функціональної класифікації в плаї кін і а крені і \tuii і н я бкижс і \ вкал\ гінея лише у вина, іку коли ою. іжеіна прої рама не поділ ж гьея на піди рої рамп 
' 1іун к і 1 І заповнюється тільки для дії верд жених м ісцевом \ бюджеі і виднгків/наданпя креди ми на реалі шцпо пі весі н цій них проекі їв (прої рам) 

Пропюл впдаїківдо кінця реалізації інвес гиціппої о проекту залначасі вся л розбивкою ла роками

І олова Старосад тівської селищної ради 

ІІО І'ОДЖ ІЛ ІО :

І "олова С і аросалтівської селищної ради

XV
СД

V
О  ■’

ДТ

Коповалов 1-11

Коповалов к I I

11 м іш али і г і р і и н іш с  і

і п і;і і шс тип од ігрі ш и т о ї



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерс тва 
фінансів України
2 6 .08 .20Н  №  8 :6

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ
Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу)
_______________ №____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(МІКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(ЕПКВК МБ) 

0113210 1050

(найменування відповідального виконавця) 
Організація та проведення громадських робіт

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 60 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 60 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017 року №1508
Рішення сесії селищної ради ""Про затвердження Програми проведення громадських робіт на території Старосал гівської селищної ради на 2018 рік"" від 21.12.2017 року
6. Мета бюджетної програми Залучення непрацюючих громадян до громадськи х робіт______________________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / зав дання бюджетної 
програми

загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7



1 113210 1050 0113210 - Організація та проведення 
громадських робіт 60,00 0,00 60,00

2 113210

оплата за виконані роботи залучених 
безробітних та інших категорій осіб для участі 
в оплачуваних громадських роботах з метою 

матеріальної підтримки та додаткового 
стимулювання мотивації до праці в інтересах 

територіальної громади

60,00 0,00 60,00

Усього 60,00 0,00 60,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

И з / п к п к в к Н азва  показника
О диниця

вим іру
Д ж ерело інф орм ації Значення показника

1 2 3 4 5 6

113210 0113210 - Організація та проведення 
громадських робіт

оплата за виконані роботи залучених 
безробітних та інших категорії! осіб для 

участі в оплачуваних громадських роботах з 
метою матеріальної підтримки та 

додаткового стимулювання мо тивації до 
праці в інтересах територіальної громади

Затрат
обсяг видатків тис грн. звітність 60,00

Продукту
кількість залучених осіб осіб звітність 15,00

Ефективності
середні втрати  на 1 залученого грн. внутрішній облік 4000,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду' План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13



Усього 0,80 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для '«тверджениху місцевому бюджеті видатків'надаши кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кішці реалізації інвестиційного''проекту, зазіїачаєцься з розбивкою за роками.

Голова Старосалтівської селищної ради 

ПОГОДЖЕНО:

Голова Старосалтівської селищної ради

Коновалов Е.П.
------ ----  и

(підпис) (ініціали і прізвище)

/к г г -
Коновалов Е.П.

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 Кв 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ
Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селшцна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
_________________  №____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0113240

(найменування відповідального виконавця) 
Інші заклади та заходи

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 100 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 100 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування'1
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р. №1508
Рішення сесії селищної ради ""Про затвердження Комплексної програми соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки"" від 20.12.2016р. №675"

6. Мета бюджетної програми Надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям селищної ради, які опинилися в скрутній життєвій ситуації (за зверненням)
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної проірами

N з/п КПКВК КФКВК Назви підпрограми

1 2 3 4
1 113242 1090 інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.гри.ї

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма і  завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7



1 113242 1090 0 і 13242 - Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 100,00 (100 100,00

2 113242
сприяти подальшому розвитку системи 
надання адресної соціальної допомоги 

найбільш незахшценим верствам населення 100,00 0.00 100,00

Усього 100,00 0,00 100,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тнс.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Н азва показника
О диш щ я

виміру
Дж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
113242 0113242 - Інші заклади та заходи

Сприяти подальшому розвитку системи 
надання адресної соціальної допомоги 

найбільш незахиіцешім верствам населення

Продукту
кількість отримувачів пільг (включаючи 

членів сім"ї)
осіб звітність 40,00

Ефективності
середній розмір витрат на надання 

матеріальної допомоги на одну особу
тис.ірн. звітність 2,50

Якості
питома вага відшкодованих пільг до 

нарахованих
гіде. внутрішній облік 100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, 1ЦО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5 б 7 8 9 ю 11 12 13



Усього І 0,00 1 І 0.00 І 1 0,00 Г

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету' вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для чатверджегіиху юсцев'й^бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації іш>естиціі|црго іцх^кту зазйдчається з розбивкою за роками.

Голова Старосалтівської селищної ради 

ПОГОДЖЕНО: ' “і
(підпис)

Коновалов Е.П.

Голова Старосалтівської селищної ради Коновалов Е.П.

(ітціаяи і прізвище)

(підпис) 7* (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий доку мент
Старосалтівеька селпшна. паші

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівеька селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу)
________  № ____________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівеька селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівеька селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0113030

(найменування відповідального виконавця)
Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 100 тис. гривень,у тому' числі загального фонду'- 100 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р. №1508 
Закон України ""Про автомобільний транспорт""
Постанова КМУ ""Про безоплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування"" від 17.05.1993 р. №354
Рішення сесії селищної ради ""Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки"" від 21.12.2017р. №1508

6. Мета бюджетної програми Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на пільгове перевезення автомобільним транспортом
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1 113033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян
2 113035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд оісремих категорій громадян на залізничному транспорті

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.і



N  з/п к п к в к К Ф КВК
П ідпрограма /  завдання бю дж етної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 113033 1070
0113033 - Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим ка тегоріям громадян

100,00 0.00 100,00

2 113033
Забезпечення надання інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям 

громадян, визначені їм підпрограмою
100,00 0,00 100,00

Усього 100,00 000 100,00

9. Перелік регіональних цільових програм , які виконую ться у складі бю джетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

К П К В К загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бю джетної програми у розрізі підпрограм  і завдань

N  з/п КПКВК Назва показника
О диниця 

вимі ру
Дж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

113033
0113033 - Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд автомобілі ним 
транспортом окремим категоріям громадян
Забезпечення надання інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям 

громадян, визначеним підпрограмою
Продукту

кількість ігідпришств-отримувачів компенсації 
за пільговий проїзд

од. договір з перевізником 1,00

Ефективності
середня вартість пільгових послуг гри звітність 16,67

Якості
питома вага пільговиків, які отримали пільгові 

послуги
відс. розрахунок 100,00

11. Джерела фінансу вання інвестиційних проектів у  розрізі п ідпрограм2
(тис.грн.)

Код Найменування дже рел надходжень КПКВК

Касові видатки етаном на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю и 12 13



Усього і  0,00 І 1 0,00 Т І 0,00 ~Т
1 Код функціоішльної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма ке поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації іщесЯлоиното Проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Стар оса лтівської седии .мої ради

ПОГОДЖЕНО: ' (Ь,
ГоловаСтаросалтівськоїселищно!ради

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціалиіпрізвище;

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядч ий документ
Стаоосаітвська селищна рада

{найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
__________________ №____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0114030 0824

(найменування відповідального виконавця) 
Забезпечення діяльності бібліотек

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 548 тис. гривенку тому числі загального фонду'- 548 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Закон України ""Про культуру""
Закон України ""Про бібліотеку і бібліотечну справу""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р. №1508
6 Мета бюджетної о ами Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну' доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в 

ета юджетної програми тимчасове користування бібліотеками_____________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом



■Ч,

1 2 3 4 5 6 7
1 114030 824 0114030 - Забезпечення діяльності бібліотек 548,00 000 548,00

2 114030

Забезпечення доступності дня громадян 
документів та інформації, створення умов для 

повного задоволення духовних потреб 
громадян, сприяння професійному та 

освітньому розвитку громадян, 
комплектування та зберігання бібліотечних 

фондів, їх облік, контроль

548,00 0 00 548,00

Усього 548,00 0,00 548,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконую ться у  складі бю дж етної програм и
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та  
підпрограми

к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бю джетної програм и у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
О диниця

виміру
Д ж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
114030 0114030 - Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення доступності для громадян 
документів та інформації, створення умов 
для повного задоволення духовних потреб 

громадян, сприяння професійному та 
освітньому розвитку громадян, 

комплектування та зберігання бібліотечних 
фондів, їх облік, контроль

Затрат
середнє число окладів (ставок) - усього од, штатний розпис 6,25

середнє число окладів (ставок) спеціалістів од, штатний розпис 5,75

середнє число окладів (ставок) обел\товуючого 
та технічного персоналу

од. штатний розпис 0,50

кількість установ - усього од. шітність 6,00
Продукту

число читачів тис.чол. звітність 2,89
бібліотечний фонд тис. примірників ЗВІТНІСТЬ 64,56

бібліотечний фонд тис.грн. шітність 197,80
поповнення бібліотечних фондів тис.грн. ШІТНІСТЬ 57,32

списання бібліотечних фон,,(ів тис.грн. шітність 9,20
к ількість книговидач од. шітність 523,00

Ефективності
кількість книговидач на одного працівника грн. ШІТНІСТЬ 83,68



середні витрати на обслуговування одного грв.
читача 189,61

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грв.)

Код Найменування джерел надходжень КГПСВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітною періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ІЦО

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 3 4 5 є 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми, 
‘ Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків'надання кредитів на реалізацію інвес тиційних проектів (програм),
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного Проею^дазначасться з розбивкою за роками.

‘ • \ .

Голова Старосалтівської селищної ради 

ПОГОДЖЕНО:

Голова Старосалтівської селищної ради

Коновалов Е.П.
(підпис)

Коновалов Е.П.

(ініціали і прізвище)

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 Хз 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ
Стаоосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
__________________ № __________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВКМБ)

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0114060 0828

(найменування відповідального виконавця)
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асиг нувань- 1290 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 1290 тис.гривень та спеціального фонду'- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про культуру”
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017р. №1508
6. Мета бюджетної програми Надання послуг з організації культурного дозвілля населення____________________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної проірами

N з/п КПКВК КФКВК Назви підпрограми

] 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма і  завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

] 2 3 4 5 6 7



1 114060 828
0114060 - Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних закладів
1290,00 0 00 1290,00

2 і 14060
Заііезпечення організації культурного дозвілля 

населення і зміцнення культурних традицій 1290,00 0 00 1290,00

Усього 1290,00 000 1290,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми К П К В К загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КП КВК Назва показника Одиниця
виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

114060
0114060 - Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних закладів
Забезпечення організації культурного 

дозвілля населення і зміцнення культурних 
традицій
Затрат

середнг вдело окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 3,00

середнє число окладів (ставок) обслуговуючого 
персоналу

од. штатний розпис 6,25

середнє число окладів (ставок) керівних 
працівників

од штатний розпис 5,50

кількість установ-усього ОД. звітність 6,00
кількість установ - усього,у тому чис лі будинки 

культури
од. звітність 1,00

кількість установ - усього,у тому числі клубів од. звітність 5,00

видатки загального фонду на забезпечення 
діяльності бу,тиків культури, клубів та інших 

закладів клубного типу

тис.грн. звітність
1290,00

Продукту
кількість відвідувачів-усьоіо осіб звітність 18500,00

кількість відвідувачів-усього, у тому числі 
бескоштовно

осіб звітність 18500,00

кількість заходів, які забезпечують 
організацію культурного дозвілля населення

од. звітність
24,00

Ефективності



середні витрати на проведення одного заходу Грв. звітність 7645,00

середні затрата на обслуговування одного 
читача

грн. звітність 69,73

Якості
динаміка збільшення відвідувачів у плановому 

періоді відповідно до фактичного показника 
попереднього періоду

в і де. внутрішній облік

101,40

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки етапом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ЩО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загатьний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

1 Код функцюіальної класифікації відатків_тадредепувашся бюджету вказується лише у випадку', коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
1 Пункт і 1 заповнюється тільки да|р>$йй:рджензйсу^фцтевому бюджеті видатків 'надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
5 Прогноз видатків до кінця ре^ЬрОгіі'1да0с®і%!^^го просту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Старосалтівськоі Селищної ради  

ПОГОДЖЕНО: ' ;
V 1,1 Ч,

Э »
Г олова Стар осалті вс ь ко( селищної ради

Коновалов Е.П.
(підпис)

Коновалов Е.П.

(ініціали і прізвище)

V (підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосалтівеька селищна рада

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівеька селшцна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
_________________  №____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівеька селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівеька селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0114080

(найменування відповідального виконавця)
Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 183.5 тис. гривенку тому числі загального фонду- 183,5 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про культуру"
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017р. №1508
рішення сесії селищної ради "Про внесення змін до рішення XXXIII сесії Старое алтівської селищної ради VII скликання «Про селищний бюджет на 2018 рік" від 29.01.2018 р. №1546 
Програма по проведенню святкових заходів на території на Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської області на 2018 роки

6. Мета бюджетної програми мета відсутня________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної про: рами

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1 114082 829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)



N з/п к п к в к К Ф КВК
Підпрограма /  завдання бю джетної 

програм и
загальний фонд спеціальний фонд разом „

1 2 3 4 5 6 7

1 114082 829 0114082 - Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

183,50 0,00 183,50

2 114082

забезпечення інформування і задоволення 
творчих потреб інтересів громадян, їх 

естетичне виховання, розвиток та збачачення 
духовного потенціалу

183,50 0,00 183,50

Усього 183,50 000 183,50

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконую ться у  складі бю джетної програм и
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бю дж етної програми у  розрізі підпрограм  і завдань

N  з/п КПКВК Назва показника
О диниця

виміру*
Д ж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

114082 0114082 - Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

забезпечення інформування і задоволення 
творчих потреб інтересів громадян, їх 

естетичне виховання, розвиток та 
збачачення духовного потенціалу

Затрат
витрати загального фонду на проведення 

культурно-мистецьких заходів
тис.грн. звітність 183,50

Продукту
кількість заходів-усьоіо ОД- програма 24,00

Ефективності
середні витрати на один культурно-мистецький 

захід
гри. звітність 7645,00

11. Джерела ф інансування інвестиційних проектів у  розрізі підпрограм 2
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду' План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення» ІЦО

характеризують джере ла 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 о 7 8 9 10 11 12 13



Усього 1 0,00 І І 0,00 1 І 0,00 ~~Г

' Код функціональної класифікації видатків та креЖгурйірЧ фІЙвает вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 1 Пункт 11 заповнюється тільки для чатверджрвйх у мрсцевд^ фоджетеаддатків'надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвес№ційц0Й  проекту зазй®|а€ть.ед'^ розбивкою за роками.

Голова Старосалтівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

V ,

п і
(підпис)

Коновалов Е.П.

Голова Старосалтівської селищної ради Коновшіов Е.П.

(ініціали і прізвище)

(ггідітис) (ініціали і прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Накіп розпорядчий докумоігі 
С гароеалч ївська селищна рала

З А Т Ш ЇР Д Ж ІІМ О  
Ндкоз Міміст ерс і ва 
ф інансів України 
26 08 2014 Ус 836

1 паймен\ вапня головного рочноря. ціпка кош ми місцевої о бюджету)

наказ
(ларосадтівська селищна рала

і наіімет вашія місцсЛіоі о фінансового органе) 

.Чі

І 0 100000

П А С П О РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

Сіаросалтівська селищна рада

?

З

(К І ІК ВК  МІ.) 

0 1 10000 

(К І ІК ВК  МЬ) 

0 1 15 0 10

Старосалтівська селищна рада
(нацмен) напня головного розпорядника)

(наймем) вапня відповідальної о виконавця) 
Проведення спорі ннної роботи в регіоні

(КІ ІК ВК  М Ь) (К Ф К ІЗК ) (наймем) вапня бюдже і мої програми)

-І. Обсяі бюдже і ішч мри ; її л ■ і е 111. 'бюдже і них асш її) ваш.- 5 і не. гривень.) іом> числі tai алмюі о фонд)- 5 іис.гривень іа спеціальної о фонд)- 0 і ие. і ринеш.

5. ІІІдслаии для виконання бюдже і мої нрої рами 
Закон України ” ї ”  11ро місцеве самоврядування"
Закон України "Про культуру"
Закон України "Про фізичну культур) і спорі"
Рішення сесії селищної ради ""П р о  селищний бюджеі на 2018 р ік ""  від 21.12.2017р. №1508
І'і її ієни я сесії ее. ін ш і інї ради " " Про за і вердження " Нрої рамп ро зви і к\ молоді і а спор і у на і ери і ори ( гароса.і і міської селищної ради Вони омської о району. Харківської облає і і на
2018 р ік ""  від 21.12.2017р. №1536 _  ____________________________  _  _  _____________________
0. \ lcia оюдже то ї нрої рами І Іропаї анда і. юроізої о способе жи і і я. зал) чсітя молоді лі' чан я 11, фі нічною культурою і а спор і ом.
7. 11 ід 11 річ рами, спрямовані на . юсяі ненця мені, ви шанс мої мнепор юм бюдже і мої і і рої рами

N пі КІ ІКВК КФКНК

1 з
1 і ииі: 81(1 1 ІРОІД.' ІСІІІІЯ 11:113 іл

І Іачиа 11 і. її і рої рами

о рсн\ вальная лнорщ і і ІІСО НМІІІІІСЬКПЧ ВПЛІВ спор

8. Обсяги фінапс) вапня бю гжеиюї нрої рами \ ро зрі іі ніднрої рам іа заилаїп,



N Дії КІ ІК В К К Ф К В К 1 Іілгірограма ■' завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 115012 810
O il5012- Проведеним навчальио- 
і ремувал ь н 11 \ (борів і змагань }

ИС0,ІІМНІІН1,КИ\ ВИДІВ СПОРТУ
5,00 0,00 5,00

2 115012 Оріднгшшя і проведення реііональиих дмугаиь 
{ ІІЄОЛІМІІіПсі.КПХ видів спорту

5,00 0.00 5.00

Усмм о 5,00 0,00 5,00

Д I Іере.іік регіональних цільових програм, які виконуються у склалі бюджетної програми
( і не гри )

1 lama реї іоііа.іі.ної цільової програми та 
підпрограми Іх'І іКВІХ заі адьііиіі фонд спеці а.' і ь 1111 й фонд разом

1 ■) д 4 5
Усьої о 0,00

Нг І’е :_\ н. і а і нині иока іпики бю. і же і ної нрої рами \ ро spi і і мі, ні рої рам і завдані)

N І II К4 ІКВІХ 1 Іазиа показника
Одиниця

внмір\ Джерело інформації Значення показника

1 а J 4 5 6

1 15(112
011501 2 - Проведений павча.п.по- 
і реи\'вальних {борін і {чаїаньз 

неолічпійсвкпх ВИДІВ СІІОПГХ
Орі ані <ацііі і проведення pet (опальних 
f М М 1 Д 11 Ь { нео.іімнінсі.к'нх нидів с іиит

5агра(
кі и.кіс п. реї юиа.івнпх лин лиь і 
НЄО і ІМІ і і певних ВИДІ В сі юр і \ од

О 1 прої ідімо 1.1 НІ

Кфек і и вIIОС І і
еере пі і він ра і и на о чи н і ю ці мв їси і. \ час п v 

реї іона і ви н\ овн линях : неп 11 м 111 Псвких
ВИДІВ СПОРІ \ . 1 Рн

1 ріі ирої рлма
М И)І) ( II !

Якос і і
ПІ ИДМ 1 ЇХ J К 1 1 ВІХ ОС 1 1 спор 1 СМСі 11 в ЯКІ оер\ І ь 

\ ч.к 11, \ реї і он а. і втіх імлі линях порівняно {
МИНУ КІМ РОКОМ 'о

ВІ U ро ‘,рл\\ мок
і 1 К ) 1 II 1

І І Джерс. і а фіпапс} вапіія іпиее і н цінних проек і і в \ ро зрізі підпрої рам
і ніс гри )

|
( ІЛММСІР 1ВІІПІЯ їжсре і іііі ІДО М-дЯІЬ КИІхИІх

Касові ви.іл і мі с і лпом ііл 
1 січня т і  і мої о і юрт. і\ 1 І.ІЛІ І ВИ |Л 1 КІН {ВІ і мої о і ісрю. о

1 (рої мод тідлі мв до кінця рол и тіш
ІІІВСс І 111 ції 1101 О 1 ірОс'К 1 \ ’ 1 ІОЯСІІСШІЯ. що 

хардкгсріимоп* джсрс іл 
фтлпсх влппя'■II .1 ІМІІПІ 

і|н'ІІ. 1
спстл.іі.нпг

фонд рл {ОМ
МИ Л II,ПІНІ 

фон 1
г попід ІьІІІІІІ 

фонд рл 50М {ЛІ Л II.іти 
фон 1

СІІС1 ІіЛ ІМІІПІ
(роп, і рл {ОМ

і л 7 і 5 0 7 8 9 1п 11 12 1 ІЗ



Усьо! о 1 0.00 [ 0,00 0.00

Код фу,нкшомад|»но1 кдасж|нкаци виллиов 1а кредитования бюджемл вкати п>ся ашпс V внпадку, коли бю д ж ета  ирограма не ио.илжться на тдпрограми 
I К нк! 1 I таиовнкчл ься пльки для I вердженпх \ мюневомх бюджсп вида! К1в/надаш1я кредит 18 на реал панно швее г и шин их проект 1в ( про! рам)

Коновалов Е Г1

Коновалов Ь.П.

( 1Ш ии 'иш  I И р 1 4НИШ е]

( ЦП н и  'II! I 11Р ! (ВИНК’ )



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ / розпорядчий документ
С гаросазп ївська селищна рада

Ш В І Ш Д Ж Ш О
І Іаксіз М іністерства 
фінаиан України 
2 6  <)!S 2 и  14 .No 8 . і 6

( ІКНІМ ЄН \ ВПННЯ І О'ІОННОЇ О ро і поряд! піки коштів місцевого бюджет V)

наказ
Сіаросагі і ївська селищнії рада

(навчене і’.аїшя чіецсного фпіанеоної о органе )

№

П АС І Ю Р  І
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2
(К І ІК В К  Mb) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(паіімепу ванпя і одовного розпорядника)

3

(kl IkBK  Mb) 

0116010

(найменування ні шовідадвпого викопавпя')
У і рішаний іа ефскіинпа експлуатація об'єктів житлово-комунального господарства

( Kl IK IiK  Mb) ( К Ф К І ІК )1 (паіімепувапни Гио гжегної прої рами)

4. ( )осн і (м одж еі них п р ін п и ч с н ь  б ю д ж е  і них асш и\ ваш.- 301,5 іис . і рине їм і о м у  числі дії т ільно ї о фонду - 300 і не. і рішень га спсціаді.ііоі о фонду - JL5  і не. гривень
5. 11 іде гани для виконання Гноджеіпої програми
їакон України "Про місцеве самоврядування в України" 
їакон України "Про житлово-комунальні послуги"
Рішення сесії селищної ради ""П р о  селищний біолжеі на 2018 р ік ""  від 21.12.201 7р. Ані 508
Рішення сесії селищної рили '" 'П ро  іа іверджсннн Прої рами ""Ф інансово ї мі 11 римки комунальних пілпрік мс і в іа ідііісіїенни внесків до їх стаїуїних фондів на 2018 р ік ""  віл 
21.12.2017р.________________________________  _  ____________________________ __________________________ _________________________________
4 \ !е іа  о іо д ж е 'іп о ї програм и

7 І іідпрограми. спрямовані на лоеяпіеііпя мені, ви шаленої паспортом ою чже ! мої 11 рої рамп

N з її Kl IK ISK К Ф К І І К 1 Існва шдпро! рами

і 3 а
І дні] ; ■■2і ) Злос шелеп ия ляльнос і і полон роп і ці о-кап а. і і спішної о і осполарс і на

8. ( )осяі и (|) і на псу ванн я оюджс і ної прої рами у ро tpi іі пі шрої рам га іаи. іапь

П І К К Ф К ІІК мірі ч рама іавдапня ою гжс і мої 
прої рамп

фон і сп ец іальний  ф онд ра ю\



1 1 3 4 5 6 7

1 116013 620 01 16013 - Зябе течения діяльності 
вод о про в ід п о-кя над і чяцінної о господарства 300,00 1,50 301,50

1 161) 1 3
чабешечепня надання підтримки 

шлирислісі вам водомронкшо-камал паш иного 
госпочапсі на

300.00 1 50 301.50

УСЬОГО 300,00 1,50 301,50

9. І Іерслік pci зональних цільових прої рам. які викопуюгься \ складі бюджетної програми
( і ис гри.)

11 а зви регіональної цільової програми іа 
нілнрої рами

К ІІК ІІК загальний фонд спеціальний фонд разом

і Р л 4 5
> СІ.ОІ 0 0,00

10. Ре !\ л ы а і шп і і показники біоджсі мої програми \ розрізі підпроірам і'завдань

N s п К1 ІК ІІК 1 Іаша показника
Одиниця

нимір\
Джерело інформації Значення показника

1 Р 3 4 5 6

116013 0116013- іабе течении тій. її.мої і і 
ко іон рові ІИО-КЯМЯ. ІІ  І Я І і І Н Н О І  о і осію ія рої кя

сібе течения н мі л їм і VI ні прнчкії 
мі пі рік \іс і вам колон рові шо- 
канадпапійіті о і осію іарсіва

\ л  1 ря 1
с\\іа ’.битків Сіамом на ночаїкс рок\ 1 I IС f Р 11 р і ч н и й  ЧКІ  1 423.50
к і і ь к і с м. 111 111 рік MCI и ко чюі рові шо

кам J и ші і ції мої о і осмо tape і ка які по і рсб\ кп і.
III  П Р І І М К М

О 1 ( ВІ  1 НІ С  І і.

1.00

Мрод\ к і \
обсяі во іоносіачппя і.і по юкі ікс іеипя д ія 

маса юаня
1 НС KAÔ М ( В И  МІ С І 1. 113.50

ібфек 1 II війн і і
фл-. і шиї,! кар і іс і і. ! юбмію.и і ія масс існпя рн ÎBI  1 НІС! 1. 12 47

ксрс її і я с\ма їм 11 рн мкі і м '\і \ 11 а н>иом\ 
III ШРІН мс І ю

Н І С  і р н ;ш і шс 11. 'днині

Я кос 11
і ні і ома на і а їм її і ріп мс і на по і - ч ,рові цю- 

капа 11 пишної о і осі ю іарс і на яким 11 ілн \ < і вся 
па інші я ні 11 рим кп ю кі і і.кос 11 ш шрін \іс і в.

ЯК І  II 1 І О І Р Є О \  Ю І  1.

Ш.к ВІІЧ і ршшііі об 1 ІЬ
ІПО.ІН)

І Д ж с р с  і а ф іпа п сх  ванн я іпиес і н ц і і н і п х  п ро ск  і і в \ ро ері зі мі. ці рої рам
( шсі рі і і

Часові ви.іаі кп с іаиоч па г
11 рої по * ви. іа і кін до кіпця реалі м ін і 

швее і пціппої о проек і v
1 Іа и м с т  паї и їм икс ne і па і\о їж син Kl ІК І ІК

1 СІЧНЯ (ВИ мої о і юрм. [\ II кп і ви іа і ми ап і ноі о порю. ід 1 іояепеїшм. що 
члпак і еоп з\ ю і ь джспс. іа



■ П\\ аЛЬНМЙ 
(|)ОНД

епешалы1ий
(|)ОНД разом пи альпий 

фонд
спешадыши

фонд разом н и  ■адышп
(|)ОМД

спешальнпй
фонд разом фшансувапня

1 2 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

' Кол ф\’мкц1оиа;к.ио1 к 1аенф|капп вндатклв та кредит ванн я бю джет вказмп ься лише у в и палку, коли бю д ж ета про! рама не поливка вся па ш триграмм. 
' 11 мн кт I 1 замоинкн | ься ш ькн  для затверджених \ м]сиевом\ бюдже! I вилач клв/налапия кредитш на реал паи 1ю швее мни мних проект! в (про! рам )

' Прогноз впдатв до ктця реадпацп жвестишГию! о проект шнача( тея з розбшш>ю та роками.

! олова Старосал I жськоТ сслищноТ ради <  с'е: Коновалов Е.Г1

I 10Г0ДЖЕ110:

олова Старосал пвськоУ сслиишоУ ради

( III Л И К 1 )

Комоватой 111

( 1111НМ.ЧН I II р I 1И И 11 ю I

( IIIIIII



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосалтівська селищна пала

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосадтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
_____________________№____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0116020 0620

(найменування відповідального виконавця)
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 21 тис. гривень,у тому' числі загального фонду’- 21 тис.гривень та спеціального фонду'- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве саморядування"
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р. №1508
Договора на відшкодування комунальних послуг"__________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Мета бюджетної програми Забезпечення належної та безперебійної роботи об’єктів підприємств_____________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7



1 116020 620

0116020 - Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

21,00 0,00 21,00

2 116020 забезпечення відшкодування комунальних 
послуг

21,00 0,00 21,00

Усього 21,00 0,00 21,00

9, Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КП КВК Н азва показника
О диниця

виміру
Д ж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

116020

0116020 - Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги
забезпечення відшкодування комунальних 

послуг
Затрат

обсяг електроенергії, необхідної для 
освітлення

тис.кВт.год звітність 8,14

обсяг водопостачання тис.куб.м звітність 0,07
Продукту

сума відшкодування комунальних послут за рік тис.грн. звітні сть 21,00

Ефективності
динаміка відшкодування комунальних послуг 

порівненні з попереднім роком
відс. внутрішній облік 100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 є 7 8 9 10 11 12 13



Усього І 0,00 1 І 0,00І 0,00

> за роками.^,

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується даше у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбр

Голова Старосалтівської селищної ради 

ПОГОДЖЕНО:

Голова Старосалтівської селищної ради

' - У -
^підпис)

(підпис)

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(іншіали і прізвище)

(ініціали і прізвище)



ЗЛ І'Ш-РДЖІДЮ 
І Кіксі і \ 11місісрсгвд 
фінансів V країни 
2ь 08 201 4 ,\1- 83 6

ЗЛТВКРДЖК1 10 
І Іаказ / розпорядчий документ 
С !аросалтівська селищнарада

і наймен \ вання і (мовної о і'ннпоряднпка коїл і ік місцевій о іію лж оі\ )

наказ
Гіаросалтівська селищна рада

( ііаґімсітішіїїн місцевої о (jimaiieoBOi о оргаич )№
НАС ПО РТ

бюджетної крої рами місцевою бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2,

(К І ІК В К  МЬ) 

0110000 С'т аросалі івеька селищна рада
(паймеих ваппя і одовної о розпорядника)

3

(КІ ІК ВК  \ІВ ) 

0116030 0620

( паймсіо нашім ні. шонідалі.пої о виконавця ) 
Орі анізація бдаї оус і рою населених пунктів

(К ІІК В К  МЬ) (К Ф К В К )1 ( паймсіі> вашім бюджсі пої програми)

-І.Оосиі оюджс і них при і і іллоні , Гжиже ііш\ исш п\наш,- І 752,6 тис, і ривеньл іоч\ числі заі адьпої о фонд}- І 752,6 і нс.гривспі, і а спеціального фонд} - 0 гис. гривень

5. І І ід с ід и н  для виконання ою їжсіпої програми 
Закон > країни "Про місцеве самоврядування"
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року .N"1508______________________________________________________________________________________________________
6. Мс і а і чо. їжо гної 11 рої рими І Іідвніисішя рівня б.тагох сі рою міс і а
7. 1 Іі а і рої рами, сі іря мовам па ю сяі ненця м е н і ,  ви ш а ч е п о ї  мас мор і ом ою. їж с і  пої ірої рами

\  ; її КІ ІКВК І\ФКИІ\ 1 la іва пі імрої рамп

А -і

8. ( >ося п г|)і і іаі ісч паї m я ою. їжс і мої ирої рами \ розрі і і піди рої рам і a sa вдані»
11 не і ри л

X  і II

1

1

КІ І К В К К<І>КВК
1 І ідм рограм а ми (липо о і о д ж о ш о ї  

мрої рами
>.лі а льн п П  ф о н  і с п е ц іа л ь н и й  ( [) с > і 1.1 ра Д'М

: 4 5 6 7

! Нї ііЛ і 020 1)1 16030 - ( )рі я пі пні і п Г) і в і о\ с і рою
ІІІІІС IV 11 П \ 11 \ МІСІ ін

Г  52,60 ОДНІ 1'52,60

І | І fil 1 ТІ 1 ;лос >і ісчс і п і я о іл л\ е і рою і рима, ш 1 752.пі і ' ).І М } 1 752 П"



Усього 1752,60 0,00 1752,60

9 . І І е р е л ік  р е г і о н а л ь н и х  ц і л ь о в и х  п р о г р а м ,  які в и к о н у ю !  ься  у  с к л а д і  б ю д ж е і  п о ї  п р о г р а м и

(ї ис гри.)

11 сі і в а  р с т і о п а д ь н о ї  ц і л ь о в о ї  11 ро ї р а м и  т а  

п і д п р о г р а м и
К І І К В К з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц і а л ь н и й  ф о н д р а з о м

і 2 -іЛ 4 5

Усього 0,00

10 . Р с ' ічл ь т а ї  н ин і  п о к а з н и к и  б ю л ж с ' і  п о ї  п р о ї  р а м и  у р о з р і з і  п і д п р о г р а м  і з а в д а н ь

N з п КІ ІК В К 1 Іа зи а  п о к а ш и к а
О д и н и ц я

в и м ір у
/ І ж е р е . ю  і н ф о р м а ц і ї З н а ч е н н я  п о к а з н и к а

1 2 Л 4 5 6

110030 0116030 - О р г а н із а ц ія  благоустрою 
масо, іеп н л  и\ нктів

5 а ос і не чек ми 6. іаі о\ с і рою і ромали
І И І р н 1

О О С Я І 0 ІСК  1 р о с  п е р і  П Н С О О Ч ІЛ І ІО Ї  Л  ІЯ 

Н Ж І ІШ ІН І . О І  О ОСВ1 Г Л С ІІ І ІЯ

1 ИС к В  і . г о л К Л ІП  1 о р н е
1 4 0 ,2 0

К ІЛ І .К ІС  1 Ь С ІЛ  1 л о ї о ч е к Г И С .Н ІГ Н4І 1 Н ІС !  І> 6 3 0 .0 0

II Ю ! 1 іл  П ІЛ  П ІЛ  ІЯ І СІ( И р і ІО І Ір а і ІН К ) .  ло ї Л Я Л \ га Ї К І 1 Н ІС  1 ь 2 3 .1 0

1 Іро.п кл \
м  і ь к і у  і в с іп  і і л ю ч е к  я к і  11 л і а  и \ ю і  ь с я  

к е  і а н о в м  і п

ол план
і ін и ю

ріВСІІІ. ОСІП  І . ІЄ І ІО С  1 і н е л и н ь  н а  к і н е ц ь  р о к \ Ніле р о з р а х у н о к 60.00
ф а к і  м ч }к і в а р і  іс  і ь  1 ч З  с м і  1 1  я 1 р н !В І  Г ІП С  11. 104.47

ф а к і  м ч і к і  в а р і  ї с и .  1 ч З  \н п л п а ш і  с ч і  і і я 1 р н 2 3,84

Гфск і ІИ И ІО С І І

с е р е  т і  і п и  р а ї  п  п а  \ і р и ч а н н я  о п і к  і

к. КІ 1 Ю  1 О Ч К И  14 Р І К

1 И С 1 р н ;ш  і н іс л  і.
307,4(1

с е р е . !Н ІН  Л Л С Я І СІ П О КИ  1 о і  е п е к л  р о е н е р і  I I  н а  

о  п н  С ІП  1 І О І о ч к \  н р і к

к В і  г о л ІІ-П 1 Н ІС  1 ь
175.25

Я косі і
I I I  і . з ч п  і; її а  н р ііо р .іів ч  іл і  ія н \  і л і  п .н и щ  іл 

п іо н и  п іл  и і і іи і  а ' іл і їм і\ і а  м р і ї о і і р п і і и і л

гале р л  ;р а \ \  і іо к |ІЮ ПО

і І . Джсрс і а ф ііьшс} вашім інпес ііпііііппх просі, і і в \ ро ірі зі підпрограм
( і пс і рп.)

Ко. і 1 Іа и ч с іо  ванпя їжсрс і на і \ л  їжспь КІ ІКІІК

Касові іні іаі кп с і а н о м  на 
1 СІЧНЯ лл 1 І Ю! о псріо. 1\ 1 1 їли нила і кін ?ні і пої о пері»'. іу

П р о т о н  нидаїклн до  кінця реалізації  

ш несі  ш пйпої  о ііроскі  \ ' 1 Іомспсішя. т о  
харак і ери  п  ю і і. дж ер ел а  

ф ш а п с \  ванпят і  альш н ї
(|)ОІ1.'1

спечна и.іпіГі 
фон. і

ралом
;:п а .плшіі 

ф он д
спсіпа  іншій 

фон,  і
ра ю.м

кн а іншій 
ф он д

спсіпа  іншій 
фоіі і

ра зом

1 3 3 4 3 (о 8 0 10 11 12 ІЗ
> СЬОІ о 0.00 0,00 0,00

Л  ’ І ф \ 11 Іч Ц К '1 1,1. ! 11' >' і, , І. 111| і І І, .1 і 11 ІІЧ  !М И  ч ' І і,; -С ІИ І о ; .  і 111 Я Ж  > СІ С І \ І ІК . І  1\ ( 1 ІЖ>1 . 1 МИ ІС \ МИ І І !• \ к м  I I I  І М і' і.-кс ! їм  м р е ї  р І МИ і ІС 1111 м П ІІ 1 1, М Я 11.1 I I I  [І і р о ї  р и м и



нкі ! і заповнюється і ількп для заі всрджених V мішеному бюджеті вида гків/надашія кредитів на реалізацію інвестиційних проектів ( ирої рам)
! І рої поз видатків до кінця реалізації і н весі иішімої о проекту зазначається з розбивкою за роками.

олова Сгаросалтівської селищної ради 

ПОГОДЖЕНО:

'олова С і аросалтівської селищної ради

Коновадов іі.і І

Коновалов Г .і І

{1 М111 иі г 111 І прізвище)

І ПІЛ мис) І м ш нал її і прі зви ш е )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26.08.2014 X» 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосалтівська селищна пата

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету»)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
_____________________ №____________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0116070

(найменування відповідального виконавця) 
Регулювання цін/тарифів на житлово-комунальні послуги

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 200 тис. гривень,у тому» числі загального фонду»- 200 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про житлово-комунальні послуги"
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017р. №1508___________
6. Мета бюджетної програми Забезпечення належної та безперебійної роботи комунальних підприємств із надання послуг населенню
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КІЖВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

1 116071 640 Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх виро

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7



1 116071 640

0116071 - Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на житлово- 

комунальні послуги, що затверджуватися 
або погоджуватися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх

200,00 0,00 200,00

2 116071
Відшкодування різниці тарифах 

підприємствам водопровідно-каналізаційного 
господарства

200,00 0,00 200,00

Усього 200,00 0,00 200,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

116071

0116071 - Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на житлово- 

комунальні послуги, що затверджувалися 
або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх

Відшкодування різниці тарифах 
підприємствам водопровідно- 
каналізаційного господарства

Затрат
кількість підприємств, яким планується 

надання трансферту
од. звітність 1,00

Ефективності
середня суму трансферту на одне підприємство тис.грн. звітність 200,00

Якості
відсоток відшкодованої різниці в тарифах 

підприємствам водопровідно-канадізійного 
господарства до нарахованої

відс. внутрішній облік
100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)



Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ЩО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13

Усього 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюсгься тільки д ля затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Старосалтівської селищної ради Коновалов Е.П.

. і  , * (підпис) (Ініціали і прізвище)

П О Г О Д Ж Е Н О :

Голова Старосалтівської селищної ради
1 '■

____ ___________________________

Коновалов Е.П.

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЧАТВк Р ДЖИНС) 
Ноклз Мініс і ерс і вд 
фінансів України 
2 6  0 S  2 0 1 4  Vj  8 2 6

і \ І НІ І’;ІЖ і І 10 
І Іаказ / розпорядчий документ
С гароса.1 пвська селищна рала

( наймем} ванн я і олові ю ін  ро шоря липка коштів місцевого оюдже і \ ]

наказ
Сіаросалпвськм селищна рала

( напчіеич ваиня місцевої о фінансової о орі ам\ )

.\с

П А С П О РТ
оюдже і ної програми місцевої о бюджету на 2018 рік

і 0100000 Сгаросалтівська селищна рада

2.

(ІХІ ІІМ5К МІ,) 

01 10000 СТароса. 11 івська селищна рада
(нацмену вашія го.юшюго розпорядника)

3

(К’І ІІМіК МІ,) 

0117460

( нацмену вашої відіюніда.іьпої о виконавця)
Утримання і а розвиток ав і омобі. іьіін.х доріг та дорожньої інфраструктури

(їм ІК'ІЇК Mb) ( К Ф ІМ іК )1 ( 11 а й м е 11> на 11 н я б і о.вже т 11 ої 11 ро г ра м и)

4. Обсяі бюджетних призначень оюдже і ни\ асиі пу пані,- 2000 імен ринеш, л іому чне.іі заі адьіюго фонду - 2000 іие.грпнепі. іа спеціальної о фонду- 0 іие. гривень

5. І Іідетави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про автомобільні дороги"
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2017 р ік" від 2.12.2017р. №1508
Рішення сесії селищної ради ""П р о  їй і кср.іжснни 11 рої рамп у і р и манн и і а ремон і у а в юмобі. іьіінх .торії комунальної вдаси ос і і у населених пм ік і ах (Т  аросал гівеької се. і пінної ради на 
2017-2020 роки"" від 20.12.2016р. №672"___________________________________________________________ ____________________  __________________
6. Ме і а бю. вже і ііоі про! рами 11 окрашені ія е гану іпфрас і ру к і у рп аи і о.мобільних юрії
7. 11 іди рої рами, сі і ря мовні і і на юоп пені їм ме і и. ви шачепої поспор і ом оюдже і ної програми

N  М і їм ІКІІК К Ф К Ш С 1 І а ш а  п ід п р о гр а м и

1 2 3 4

117 4 В 1 V  1 рп ЧІ..ІІІП Я  ЛІ ро ЯЦІ 1 UK МІ 1 OMOOU М ій \  лор і 1 ІМ. ЮрОМх'111,0! ! 1 іф рМ С  1 рЧ К 1 Ч'рІІ ІМ Р J  \  Ч 1ІО К  К ОІ11 і і В М ІС Ц С В О І О 010. [ЖС І \'

8. Обсяі и фіпнпс) паї 111 я бюджеі ної 11 рої рами у ріирі si підпрограм ги вав ціпі,
І і ис і ріі і

N з,ї ІХІ ІІХІІК І \ Ф ! \ ] І І \
,чі і рої рама іавдапня оюдже і ної 

прої рами іаі а.іьіпіи фон. і спеціа.іьііііі'і фон. ра юм



1 0 3 4 5 6 7

1 117461 456
01 17461 - Утримання та розпиток' 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури та рахунок коштів 

місцевого бюджету

2000,00 0,00 2000,00

2 117461 забезпечення проведення поточного ремонту 
доріг

2000.00 0.00 2000.00

Усього 2000,00 0,00 2000,00

9. І Іере.їІк регіональних цільових програм, які виконаються у склалі бюджетної програми
{тис.гри.)

1 Іадва регіональної цільової програми іа 
підпрограми

К І ІК В К читальний фонд спеціальний фонд разом

і 9 3 4 5
Усього 0,00

10. Р со л ь їа ш ш іі іижанімки біочжеі ної програми у ро ірі іі підпрограм і завдань 1

N І 11 І\1 ІК В К 1 Іа іиа поканіика
Одиниця

виміру
Д ж ерело  інформації 'Значення показника

1 2 3 4 5 б

І [7461

0117461 - Уірнманни іа розвиток 
аві омобі. іьних .юрії і а дорожньої 
інфрас« р> кі \ рн за рахунок коні іів 

місцевої о бюджету
забезпечення проведення поточною 

ремон \ У торії
5а і ра і

обе ЯІ він раї і іа і ю і очіііпї ремон і .юри 1 Ні іри КОПІ 1 орне і Х00.00
обеяі ви і ра і на чиє і к\ сип N НІС 1 р 11 КОПІ 1 орне 200.01)

Про.їх к з у
п.іоща н\ нічно- іорожні.ою мережі, па якім 

імами п.ся провесні ііоіочнші ремоїм
1 не КІЗ м її іан 3.00

і- <1)0 КІ ІІВІІ0С 1 і
'.ере ля нарисів 1 ки м іимочної о ремон і v 

В\.НІЧНО- ЮРО/МІОІ мережі
і ри ро зричч НОК 304.0(1

Я косі і
ізі іеоюк кі іремоп і оканої за рачміок 

ПОІОЧНОІО ремоніч И ІОНИ к\ .шчно-дорожтч 
мережі із іаі а ііапн п ющі на якій п.іанхт і ьея 

ПОІОЧІШП пемопі

ІЗІ [Є ро зрачч нок

100.00

1 1. Джерела фіпапсу ваїшя іпвес і пц ііптх  проск гін > ро арі зі підпрограм
і ше.і р11

Касові ізп іа і ки е і аі юм па
1 січня ;ні і мої о іісрю.іл

!\0 [ і Іанмеїг, капіія іл-.ере і па ічо ежеиг КІ 11\ 13 к
заі аді.пип 

фонд
специ ІІ.ІІІІІІ 

фоі ІД
ра зом

і І і л і  ви. іа і кін з ізтю і о і icpuuv

;аі а п.ші 
фон. і

СІїеіПіММІІІП
фонд

ра зом

ІІр о п ю з  видаїків  ю кіпця реа імаїаї 

іпкее і іщ іт іо і о ііроекі \

заі аді.пп 
фон, і

епешаліліип
фонд

ра зом

І ІОЯСПСШІМ. N10 
чарак і ери з\ ю 11, . іжереда 

фінапс\ ізаиня



* 1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ
Усього 0,00 0,00 0,00

К'ол ф\ нкііюнадмюі кл нсін|п каї п і видатків іа кредігтіання бюджеїм вка$\ч ївся дише v випадку, коди бюджеіна проірама не поділяється на підпрограми. 
' 11 \ нкт ! І шповнюс і ься ї  їдьки для т і  верджених у місцевому оюджеі і вида і кі в/надання кредн і їв на реал панію швссі п цін них проектів (прої рам )

Коновалов £ 1 і

Копог.адов h I I

( Mil І іи . 'І ІІ І 11рі ж п щ е )

(УіЛПІІС) 11 П І І 1.1 III І мрі ЖПІІіиі



і \ І Ж г. ! 'КІ і н
Пік,) \І

1Л І Ш-РДЖН [О
} Іака і ро іморя ічни ю к \  мон і

I U p c o  U. I M i l l  І) K_ct СС ІП П і іМ  р Л .ІЛ

і II ДИМ СІ |\ І : ; І H І IM І І ' !( Ч '.'І1 Ч 1 ) •. 1 II imp». Ill Н К.І КН ІІ ! І І Іі м и_ і lo h . Ч І ■ >ь ' I ,l.v.- І \ ;

MU KUJ
( ' і up'кал пксі.кл ас і m 1111 j р;і іл

І N U I! ' ІСИ іі.П І ! І Я М п II Л і .'М 11 і]ч  || Лі ІЮ ЛНЛ! О и р і Лі О

I (І І (НИМИ)

П А С П О РТ
бюджеі мої 111 u» і рими місцевого (їіодже і \ на 2018 рік

(Лариса, пінська се. шніна рада

4

іл іквк \ s і >.
0110000

лл пані: \ік,
01 І -6 8 0

і іл ікик \іьj

(Лариса.пінська сс.шіина рада

0-100

. КФІЛіІ

! ІНІИМОІІ} іиіпія ! О.ІОННОЇ .. ро шоря.  пінка)

І паї о. т і  о напі іі і  ні он т і  іа : і о и . і о нп конання і 

Ч. н  ііські нмсскп до асоціацій орі анін місцсноіо самоврад\ванна

І паї і мої і> нашої > но рке і мої мрої рами І

4 і ч и  я і Чіт і,+,с і них при і і ь і ч с і і ь  "Ю ; ж. і и м \  а сш  н \  нам н- I 2 I M l  і рпвсіІЬЛ |н м \ ЧІІс II і а і а і н м о і о і І 2 і м с і рі і паї 11 і a 1 1 т і  на. і і і іюі  о  і іич і |\ -

<. Ill ю і а ні і чч я ні і кої ні і поі Чті око і поі 11 рої рами

{а к т і 'кра їни  "Про місцеве самонра і\ванпа н > країни"
Ріпі енна ні і а. іь м її \ т о  рів ч, ієні н асоціації ""П р о  не і а нон їси на ро імір> і а мори ік\ сп. ні і н ч. існськнх внесків" ” від 16.01.20 1 7 р. 
> і ода \1'4"5 по си.іаіі ч. існськи \ внесків і ВД ОМ С " \ сота  пін міс і України"
Г і ні енна  січ її се. і и ні п о і р ади  о П ро се. п а  цін ні Гжм/кс і на 20 І 8 р ік ” " від 21 .12.2017 р. .Vü І 508

\ 1 , 1 J л : л . : і ip-. : рами ■ К тчсЦІаІІії  • -р м.І :■ ,лі,о: V Ul\h Чір/І ІІЛ' ; II Ч \  оірічі ІО і .їм 1 . Ч . ;ал 1 І
1 ' ! 1 :[Л Л ]\; ш.  . ip'-IM'ilklMI ІІЛ u Vч о т ; ■» мл і и. і;іі лм МІ .  , , т о р т а іно j,kv і іюі мрої рами

\  ! П КІ ІКНК м і ' КВК ;.і л;л іплирої рами

1 -, і 4

N. ( Чїемі ч і]іч . 11 k v МИ і 1 Ч ОІО.Г/КС 111'' , , р.іМ II \ ро ро Л 11 Нір. і: ! і. \І іа і л і м л т .

і ... -

п чо око 11 т і

і рами
чи фонд

-  -ф
fl

0 І ІІО. І ринеш.

J



I I 7680 460 01 17680 - Членські внески ні неоцінній 
орі яиіп ми неної о самої?рн і\ вимни

12.00 0,00 12,00

; 1 17/Жн
сі і і.гі а часіи і.ки\  вовча в в амшашіиорі  ан і в 

місцевої о чімовря ічвання ч Харківськш 
об. і ас 11

І2.0П о.по і: по

Усної о 1 2,00 0,00 12.00

Л І  1 еро. і і к реї іона, і і.і і її \  ( ї й  нових 11 рої рам. які ви ко н } ю 11,ся \ скла, 1І ок> і же і мої 11 рої рами

НІС І рп )

1 Іа ша реї іо н а .ю н о ї  ц и н о в о ї  про і рами і а 

11 і л і і ро і рами
К ІІК Н К іа і и, і м і і і і і  ф о н д СІІСЦІи.ІМПІІІ фонд ра іом

і л 4 5
> СІ.ОІ 0 (1,01)

І‘с . їм а і нині і мко ашкн Гнолже і мої її рої рами \ річрі н ні [програм і ламані»

\  ї ї  і І\ 1 1К 1 і к 1 Іа іка пока  опіка
( > ппп шн  

вимір}
Д ж о р с д о  і нф ор ма ц і ї Чпачс і іпя п ок а з н ик а

і в
_ .  г._ > 4 5 6

І 17680 01 1 "'680 - Ч лем іьк і в мес■ к н і о а сопіи ній
0|ІІ ПНІВ МІСІїеВОІ О СНМОВрИ |\ ВИНИВ

___ __ ____ __

СІІ .ІИ 1 И ч. іе псі. кн\  в ш ос і в в исоніицію 
орі ІІII114 мішеної  о само при 1\ ВИМІНІ \ 

\ и ОкІїЦ 1.кІЙ об. ІИС І і
(а іра і

ро ;\і і і с11с і. к и \ і.1111 і ■ і. д - , и і ч наш) ( )\ К ' ;а 
Рік

і ' і '■ Ч1" ііро11>ки.і .к оцими і ч і ода \ Л 7> їм 
см іа 11 ч існсі.кич внесків 12.00

І І Л  жере, і а ф і и а ї к  \ мчім ія її т е с  і ні ін ш и х  нроекі ін \ рп ;рі н ні 11 ірш р ам '

і іис іри і

Касові ви іа і н  і ; і аном на
1 СІЧНЯ (ВІИВЧ І ' і ісрю. іч ! 1 ІОН ВИ

1 1 і пч с і г  і» попі екере  і па І\о ! | дім. І Ч І И і  ї.
»ні а п.ііпп СІ ІСІИ.і , І. і ч їм . Іі.НПП, ра дім

; Фоил '1..... 1 1 Ц 'І 1 1
і п і

> свої 0 0.00
о і к і ін 'і і а чч ч ч ї н і- ч а ч міма і і- , і. : а о, | ч.' , 11 і ■ пан Ід (М, ' І І ч . ' 1 Ч я інше \ ВІН НІ Ц Ч ' ! н Гно їжсі па чр̂ П і ' і , іч її. і ч

ра т \ і

0.00

1 Ірої ти  пидаїків .ці кіпця рса и піци 
ІНВСС ПІЦШПОІ о Мрпсь 1 \ Пояснення 1110 

\арак і ери о ю і і. їжсрс іа 
фіиамсч ванниїї а іьііиіі

фон 1
спеша іі.ііпм

(|м)| 1. [ р 111,41

!" ^ 11 1 ^ і .
и.оо

І ІЛ І І іЧ і І ІС '  

; пі і иі і к м.
:.і І кер .ке І >1: \І ич ісччг. . і,*-Н-іГПІ1‘ТГЗ'Х'Н іи> і к р е  .111 11: .1.1 (-»їм. 11 и п і  К '

іона ( іароса.і1 пи і.кпі сс.іищної ра пі 

: >! ОДЖІ І [О

и 11 ЧИ І мми

капова юі;



ЗЛТШ .РДЖК! 10
і Іака j / розпорядчий док> мен і 
Сіаросал пвська селищна рала

ІАТВЕРДЖНІ Ю 
! іаказ Мінісіерства 
фінансів України 
26 08 2014 №836

І ikimmciin ваипя і мзовиого ро я юри ціпка комі і ж місцевого оіоджсіу )

наказ
Сі аросал гіпсі, ка селі и ці іа рала

{паіічетваїм ія місцевого фінапсокої о орі ап\ )

Де ____

П А С П О РТ
бюджегної її рої рамп місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 С гаросалтівська селищна рада

2.

(Kl І їх' ВІ\ МІ.) 

0110000 С іаросал і івська селищна рада
і ііаіімеїі} вашої головної о розпорядника)

3

і К1 ІК'ВІЧ MB) 

0118120 0320

1 наіімсп\ваппя ні.иіові.іадміого виконавця) 
Заходи і організації рятування на водах

( Іх'І 1К В K" MB) (КФКВІх)1 ( паіімси) иапня бюджетної програми )

4. Обсяг ('іоджс ши\ при значені. бюдже іии\ асіп и\наш,- 318,6 і не. і ривенвл іом\ чисті sai альпої о фоил>- 318,6 і ист ринеш, і а епеніаті.інчч' фонде - 0 і не. і ринеш,

5. ІІІдсіави ця нпкоііаппя біоджсіпої програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Рішення сесії се. і пінної ради " " 11 ро селищний бюджет на 2018 рік" " від 21.12.2017 р. №  1508
Рішення сесії ее. шш мої ради ""П р о  таї верджеіііін І і рої рами запобії анпя і нбелі людей на водним о б "(к і ах, іабе і печення вимог бе і пеки, нрофі. іак піки травматизму та охорони жиг гя 
людей на воді на 2018 рік по К'Н " (  іароса.п івсвкін анаріїїно-ря і\вальній водолазній службі" від 2 1,12.201 7[>, .УЛ504 _____________________ ________________________________________________
6. Мені би. їжсі пої програми іа б е знсчсішя бо аісчііич >мов відпочипк. паее.іеиня па водних обМ к іа\ _____________________________________ ____ ________________________________________
7. 1 І ід 11 ро і рамп, спрямовані па акти пеніія мсm гаї аіаченої паспор гом бюдже і пої програми

\! і її К І ІКВ Іх І\(|>КГ.К 11а з в а підпрої рами

1 •> 5 4

<8. Обсяі и фіпнпсу иапня бю іжс і пої 11 рої рами > ро зр і її підпрограм і а зав. іаїн

N п і К4 І1\4 і К ІхФ іхВ Іх
Мі мір ч рами іандаїм ія <їм  іж с  і м ої 

проі рамп
іаі т п.і 11111 фон ч спо ! п а. 11.1111 її ф онд ра к їм

! 1 4 б 6 7



1 1 18120 320 0118120 - '{ахолії з орган па ції ряту'ванкя на 
водах 318,60 0.00 318,60

1 ! 1.8 1 20 забезпечення безпечних \мов відпочинку 
населення на водних об'є ктах

318.60 0.00 318.60

Усього 318,60 0,00 318,60

9. І Іерелік рсгіоііа.іі.пнх цільових програм, які виконую і вся у складі бюджетної програми
(тис гри.)

1 іазва регіональної цільової програми га 
підпрограм и К ІІК В К загальний фонд спеціальним фонд разом

і 2 -іД 4 5
Усі.сн о 0,00

10. І’с і> л ід а і інші показники бюджетної програми \ розрілі підпрограм і доїдань

X ї м Kl ІК ВК 1 Іазва показника Одиниця
вимір\ Джерело інформації Значення показника

1 2 Д 4 5 6

118120 0118120- Заходи і орі ані їй ції ря і ува м і н і  м а 
водах

МНН* іпечеини ОС ІІІСЧИНХ умов ВІЛІІОЧІІИКД 
насс.іспни на водних об'Д ніах

{а і ра і
кільки. 11, пляжів іа зон вілпочинкч ол К11 \ ’і рипнім облік 10,00

кіл вкіс 1 1, ря і \ вальних шлро ги пв на волі ол ВВІ МИС 1 ь 1,00
кіл вме і ь ря і хвальнії кін осіб ж гаї ним ро міме 5.00

Кфскі ПВНОСії
сере и ія варі іс і ь \ і рі і матій о пюі о 

ря і\пальника
т с  гри розрахччіок 42.60

сере ні я вар і іс 1 1, і рн мани я <\ і мої о 
ря і \ вальної о ш. ірозлілч

ПІС і рм прої рама 3 1 8.60

Я косі і
лшіаміка кі п.косп вря'іоваппх \

С І І І В В І  ( Ж ' І Н С І І І І І  ю гн иб.іих порівняни ;
попере ним роком

в і че ВІІ\ ГрІІІІІІіГі об Ilk
100 00

хюс нісчсі і іс і ь и pr.iv'і в і а т и  ві іітчи і ік\ 
ря і \ ва і ьі 111 м 11 пі що > пламп

вкіс впх і рі піній облік 100 оо

І І . Джсрс і а ф ін  а но пани я іпнес і иціііппх проскл іи \ ро грілі підпрої рам

Ко ( 1 Іаимст вашім джерс і на іхолжспв КІ ІК13к

Касою вмлаїкм сіапом па 
1 у і н ш і  ми і ного порт і\ 1 1.1611 11 и.Ції КІН. 4ВІ 1 ноно періодх

Прогноз видагмв іо мтія реалізації 
швее 1 III пішої О проек'і у' і ІОЯСІІСІІМЯ. що

харакісріихюі і. джерела 
фіпапеч вапня>аі а. її.м і н і  

фоі 1 1

иісщальїшй
фоііД ра *ох[ шпальний 

фон І
сік’іиальпиП 

фон 1
ра WX1

ті альний 
фонд

спсіиа. п.ішіі 
фон І

разом

1 3 і 5 б 7 S 0 10 11 12 ІЗ



T 0 ,0« 0,00 0,00

код ! ■ ! ' і -і о ' і і, і і і.! "о ко іас 11 (]) і Kai u і ж їда і кін ta крсдм і еваипя бюджете тікаю та вся піше \ вішалку. коди бюджетна програма не ііодідятд кея на нідпрої рами 
Пункд І І іаповитосі ьея і іді.кп ддя іаі вердженнч \ міепевоме бюджеп видаї кнУїіаданцял^аі^тнндвріа реадиашю швеетицшнич проектів (мрої рам)

Коновалов І: 11
( пищали і іірпвіпие)

Коновалов І-..! І.

( іні шали і принципе)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26.08.20U Jfe 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий доку мент
Старосалтівська сетшшня mira

(найменування головного рочнорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Старосалтівська селищна рада

(найменування місцевого фінансового органу) 
___________________ №__________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(КПКВК МБ) 

0110000 Старосалтівська селищна рада
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0118330 0540

(найменування відповідального виконавця)
Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 12 тис. гривень.у тому числі загального фонду'- 0 тис.гривень та спеціального фонду- 12 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про охорону навколишнього природного середовища"
Рішення сесії селищної ради "Про затвердження Програми покращення екологічного стану на території селищної ради на 2016-2020 р.р." від 23.12.2015 року 
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2018 рік"" від 21.12.2017 р. №1508
6. Мета бюджетної програми Поліпшення екологічного стану території_______________________________________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з /її КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7



1 118330 540 0118330 - Інша діяльність у сфері екології 
та охорони природних ресурсів 0,00 12,00 12,00

2 118330 підгримувашія в належному санітарному стані 
території громади

0,00 12,00 12,00

Усього 0,00 12,00 12,00

9, Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.ірн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми к п к в к загальний фонд спеціальний фонд разом

і 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

118330 0118330 * Інша діяльність у сфері екології 
та охорони природних ресурсів

підтримування в належному санітарному 
стані території громади

Затрат
витрати на придбання контейнерів для збору 

твердих побутових відходів
тис.ірн. ЗВІТНІСТЬ 12,00

Продукту
кількість контейнерів од. ЗВІ'ГНІСТЬ 2,00

Ефективності
середні витрати на придбання однієї одиниці тис.грн. звітність 6,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.ірн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, ІЦО 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

з / » "<// ч
Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазнач^сться^озбивкою за р р к а ^  4

! Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджегі^и^тків| 
* Прогноз видатків до кінця реалізації інвєстиці 

Голова Старосалтівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Голова Старосалтівської селищної ради

в ̂ реалізацію  інвестиційних проектів (програм).

\ (ПІДПИС) /

Коновалов Е.П.
(ініціали і прізвище)

Коновалов Е.П.

(ініціали і ггрізвшце)


